
 

 
 

Prot. informatico Cassano delle Murge, 01.10.2020 

 

 Ai  Docenti dell’I.C. “Perotti – Ruffo” 

 All’ Albo on line 

 

 

 

OGGETTO: assegnazione docenti di sostegno alle classi 

 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI DI SOSTEGNO ALLE CLASSI A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. n.297/1994 art.7, 10,396;  

VISTO il D.lgs. n.165/2001;  

VISTO il CCNL 2006/2009 art.6 comma 2 lett. h ed i;  

VISTO il D.lgs. n.150/2009;  

PRESA VISIONE delle proposte e dei criteri generali già stabiliti dagli organi collegiali competenti; - Presa 

visione dell’assegnazione di posti organici in diritto e in fatto;  

VISTA la delega fatta dal collegio del 26/09/2020 di demandare alla riunione docenti di sostegno del 28/09/2020 

l’assegnazione in quanto erano in corso di definizione le nomine USP; 

  

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’anno scolastico 2020/2021 secondo il seguente prospetto:  

 

SCUOLA INFANZIA – plesso di Via Galietti 

DOCENTE SEZIONE ORE 

SANTERAMO Giovanna C 25 

GARZONE Maddalena D 25 

DE ROSA Barbara G 25 

 D 25 

 

 

SCUOLA INFANZIA – plesso “Regina Elena” 

DOCENTE SEZIONE ORE 

MANICONE Veneranda  25 

MARCHESE Francesca M 25 

 L 25 

 

N.B.: Nelle sezioni D e L i docenti devono essere ancora nominati dall’U.S.P. di Bari. 

 

 





 

 
 

 

SCUOLA PRIMARIA – plesso di Via Gramsci 

DOCENTE CLASSE ORE 

TANCREDI Donata 3ª F 22 

LOBEFARO Rosa Regina 5ª F 22 

MINERVA Rosa Grazia 
2ª D 11 

4ª D 11 

LUISO Mariangela 
2ª D 11 

2ª E 11 

VASCO Maria 
5ª E 11 

4ª E 11 

MARSICO Francesca 4ª F 22 

BRUNO Isabel 4ª D 11 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA – plesso di Via Convento 

DOCENTE CLASSE ORE 

CONTURSI Chiara Giulia 3ª A 22 

CENTRULLO Anna 3ª B 22 

DI GENNARO Lucia 
1ª A 11 

2ª C 11 

CECERE Mina 
1ª A 11 

5ª B 11 

GIAMPETRUZZI Annamaria 
4ª A 11 

2ª B 11 

TORTORELLA Renzo 
4ª A 11 

4ª B 11 

PETRUZZELLIS Francesca 5ª C 22 

CASELLA Antonia 5ª A 11 

BRUNO Isabel 5ª A 11 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

S.S.P.G. “V. Ruffo” 

DOCENTE CLASSE ORE 

IPPOLITO Daniela 3ª E 18h 

LEPENNE Domenico 
3ª B 9h 

1ª E 9h 

VALENTINO Lucia 
3ª B 5h 

2ª D 13h 

CASIELLO Marialisa 3ª A 18h 

PUTIGNANO Elisabetta 
3ª F 13h 

1ª E 5h 

FESTA Daniela 2ª B 13h 

SCIAVILLA Maria Carmela 2ª A 18h 

LAMANNA Rosanna 1ª G 18h 

 

L’orario provvisorio per le prime due settimane viene fatto dal docente di sostegno, in accordo con i docenti del 

team classe, successivamente il DS procederà ad assegnare il definitivo. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Prof.ssa Ippolita LAZAZZERA) 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del 

 D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate) 


